
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19.02.2020                     № 47/458
г. Вятские Поляны

О награждении Благодарственным письмом
Вятскополянской городской Думы 

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов 

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской 

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Благодарственном  письме 

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской 

городской  Думы  от  04.12.2015  №  118,  Вятскополянская  городская  Дума 

РЕШИЛА:

1.  Наградить  Благодарственным  письмом  Вятскополянской  городской 

Думы:

1.1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм

Гарифова  Расиля  Мансуровича  –  начальника  эксплуатационно-

хозяйственной  службы  общества  с  ограниченной  ответственностью 

«Механический завод «МЕТТЭМ»;

Лифанова  Евгения  Алексеевича  –  столяра-плотника  общества  с 

ограниченной ответственностью «Механический завод «МЕТТЭМ»;

Лифанова Юрия Алексеевича – главного механика-энергетика общества с 

ограниченной ответственностью «Механический завод «МЕТТЭМ»;

Медведеву Раису Касимовну – инспектора по контролю за исполнением 



2

поручений  -  секретаря  руководителя  общества  с  ограниченной 

ответственностью «Механический завод «МЕТТЭМ».

1.2.  За  многолетний  добросовестный  труд,  высокий  профессионализм, 

вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства

Шапеева Николая Туктаровича – водителя 1 класса мусоровозной машины 

муниципального предприятия «Благоустройство города Вятские Поляны».

 2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

города Вятские Поляны.

Председатель Вятскополянской 
городской Думы 

              А.Б. Зязев


	г. Вятские Поляны
	Вятскополянской городской Думы 

